令和５年 1２月 14日

北九州市市民文化スポーツ局

報道機関各位

平素より本市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがとうございます。

 吉川工業（株）所属の橋本朱未選手は、８月２６日（土）に兵庫県で開催された「第 53回全日

本実業柔道個人選手権大会 78kg超級」で優勝しました。

また、１１月４日（土）に千葉県で開催された「2023年度講道館杯全日本柔道体重別選手権

大会 78kg超級」で 3位入賞されました。

このたび、上記の件を市長に報告することとなりましたので、取材方よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年１２月２１日（木）  11：45～12：00

２ 場  所  市庁舎５階 プレゼンルーム

３ 報告者  吉川工業（株）

柔道選手     橋本 朱未 （はしもと あけみ）

社長         吉川 和良 （よしかわ かずよし）

柔道部監督   佐藤 瑠香 （さとう るいか）

柔道部部長   善明 康二 （ぜんみょう やすじ）

４ 対応者  北九州市長  武内 和久 他

お問い合わせ先

市民文化スポーツ局スポーツ振興課

南出、生島（しょうじま）（０９３－５８２－２３９５）

吉川工業（株）所属 橋本 朱未選手

全国大会優勝、3 位入賞【柔道 78kg 超級】
2 つの快挙を北九州市長に報告します！！